FTESE PER KUOTIM

REFERENCA E PROKURIMIT Bartja e dokumentacionit té viershém té NSH-ve né Likuidim -
Regjionit té Gjilanit

EMRI I OFERTUESIT

ADRESA:

EMRI DHE ID E NSh-sé:

Té gjitha NSh-té né Likuidim né Regjionin e

EMRI DHE NENSHKRIMI I KRYESUESIT TE
Albert Matoshi {

AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT:

Gjilanit e

Natyra dhe fushéshtrirja e sakté e nevojés specifike té cilén do t& plotésojé prokurimi, éshté e cekur mé
poshtg.

Me gené se AKP duhet ta zhvendosé dokumentacionin e NSh-ve né likuidim, na duhet njé kompani e
cila béné furnizimin me 2000 kuti né té cilat mund ti vendosim minimum 6 regjistratoré, gjithashtu
kompania ka pér obligim ta bé&jé ngarkimin, transportimin, si dhe shkarkimin e atij dokumentacioni né
Depon e Arkivit té ZR Prishting, e cila gjendet né Hajvali.

Bartja ¢ dokumentacionit duhet t& béhet mé sé¢ largu me: 23 Shkurt 2024,

Afatet dhe Kushtet e Furnizimit t& Mallrave dhe Shérbimeve

1.

Malli apo Shérbimi i Kérkuar:

Kuota kundrejt Ftesés apo/dhe specifiko/rekomando si t€ pérshtatshme
llojin e mallit apo shérbimeve pér t’u prokuruar.

2. | Cmimi Fiks: Cmimet e kuotuara nga Furnizuesi duhet t& jené fikse dhe t& mos i
nénshtrohen ndryshimeve gjaté pérmbushjes s¢ kontratés.

3. | Prejardhja: Furnizuesi duhet t& sigurojé vértetimin pér prejardhjen e mallit.

4. | Kushtet e dérgesés: Furnizuesi duhet t& kuotoj kushtet e dérgesés.

5. | Kushtet e pagesés: Furnizuesi duhet té ceké kushtet e pagesés. Kushtet e njéjta duhet t& ceken
edhe né faturén e Furnizuesit. Furnizuesi duhet té ceké garté nése gmimi
pérfshin apo jo TVSh-né.

6. | Garancioni: Furnizuesi duhet té ceké hollésité e kushteve dhe afateve té garancionit.

7. | Specifikacionet Teknike né Furnizuesi vérteton pajtueshméring me specifikat e lartpérmendura. Ng rast

rast té kiérkesés sé mallit: té devijimeve, Furnizuesi duhet t&é ceké té gjitha kéto devijime kundrejt:
" (i) Pérshkrimin e Pérgjithshém t¢ Mallit té kérkuar,
(ii) Detajet specifike dhe standardet teknike t& kérkuara,
(iii) Parametrat e Kérkuar té Performancés.
8. | Mospérmbushija: Blerési mund té aplikoj ndéshkim (penallti) pér mos pérmbushje t&

kushteve té kontratés (deri né 10% té& vlerés sé pérgjithshme té kontratés).
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